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Direktören för den svenskspråkiga servicen Anders Vikström presenterar verksamhetsområdet för fostran och 
lärande. Till Svenska kommitténs verksamhet hör enligt stadsstyrelsens beslut 6.9.2021 §12 att följa upp och 
utvärdera stadens verksamhet och tjänster. För att försäkra sig om att Svenska kommitténs medlemmar är 
införstådda i stadens struktur och verksamhet presenteras de olika verksamhetsområden under kommitténs 
sammanträden.

Svenska kommittén 16.11.2021

Förslag av koordinatorn för den svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att behandla ärendet för kännedom.

Beslut:
Förslaget godkändes. Vikten av språkinlärningen diskuterades, eftersom en stor del av Vandaelevernas 
modersmålskunskaper inte är goda när de avlägger den grundläggande utbildningens lärokurs. Serviceområdet för 
den svenskspråkiga servicen kommer att satsa på att stärka kunskaperna i svenska via elevernas starkare språk. 
Diskuterades också att en stabil och jämlik finansieringsmodell för Vandas samarbete med yrkesinstitutet Prakticum 
borde utarbetas. Kommunens stöd för finskspråkiga och svenskspråkiga elever borde ligga på samma nivå, men 
kostnaderna är svåra att mäta för de svenskspråkiga på grund av den interkommunala verksamheten. Också 
samarbetet med Sydkustens landskapsförbund lyftes fram som betydelsefullt bland annat i frågan om rekrytering 
av kunnig personal. Ett annat ämne som lyftes upp till diskussion var hur verksamheten i verksamhetsområdets 
ledningsgruppers har utvecklats. Konstaterades att verksamheten ännu inte har fått en fast form. Varje 
serviceområde har en ledningsgrupp som agerar i växelverkan med verksamhetsområdets ledningsgrupp. 
Serviceområdens ledningsgrupper har under detta första verksamhetsår sammanträtt ungefär månatligen med 
representanter från fältet samt representanter från den administrativa verksamheten. Ledningsgruppernas låga 
sammanträdesfrekvens har gjort genomförandet av vissa uppgifter utmanande och fördelningen av 
arbetsuppgifterna planeras om. 


